A #

CAMARA MUNICIPAL DE SAO LOURENÇO DA MATA
Casa Jalr Pereira de Ollvelra

PHNAMBUCO

REQUERIMENTO N!! ~:/-4/2013 Presidente Leonardo Barbosa

Partido -PTB APROVADC
Unanimidade

. •. , 11~

Em 461 O~ 1.zo13
ASSUNTO

NUMERAÇÃO DAS CASAS NOS BAIRROS DE BAIX1>fe idente
RENDA.

("\ Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao ExmºSr. Prefeito do
Município, Dr. ETTORE LABANCA, junto à Secretaria de Ação Social para que seja
providenciada numeração para as casas dos Loteamentos Novo Caiará, Nova
Tiúma,Vila Dourada, tomadas as devidas providências no sentido de Numeração dos
bairros de baixa renda.

JUSTIFICATIVA

O objetivo desta medida facilitará a identificação de cada Residência, Contribuindo
assim para Inclusão Social dos moradores destas Comunidades.

A realização dessa solicitação é um desejo antigo de todos. Em face de sua relevância e
grande alcance Social. Pelo exposto solicito aos meus ilustres pares a aprovação de
presente pleito.

Sala das SessÕE!S, 02 DE Janeiro de 2013.

ARP2AQ€__
VEREADOR - PTB

Rua, Dr. Joaquim Nabueo. 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CBP. 54735-190
Fone: (81) 3.525.0722-Fax: (81) 35l9.12S4-CNPl: 1 l.480.&18/0001-98

E-mail: contato@camarasaotourencodamata.pe.gov~br - www.camarasaolourencodamata.pe,com.br